Av. Tancredo Neves, n° 909, Edifício André Guimarães Business Center, Salas 503 e 708, Caminho das Arvores, Salvador -Ba. Tel: 
71 3462-2769 CNPJ 06.814.143/0001-13  www.globalmanutencoes.com.br 

VALOR TOTAL 
 R$ 11.167,10 (Onze mil, cento e sessenta e sete 
reais e dez centavos.) 

Salvador, 29 de agosto de 2023 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções LTDA  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br